平成 17 年 3 月 30 日

各 位

組織変更と人事異動に関するお知らせ

  このたび当社は、平成1７年４月1日付けで組織変更及び人事異動を下記のとおり行いますのでお

知らせいたします。

記

１．組 織 変 更

４月1日付けで下記の通り、１委員会1部の新設を行なう。

１）ＣＳＲ推進委員会

　ヨロズは「高い倫理観と遵法精神により、公正で透明度の高い企業活動を推進する」ことを

経営の基本方針としている。この基本方針をベースに「企業の社会的責任を果し、ステーク

ホルダーの満足度を高め、企業価値の増大を目指す」取組みを進めていくために、ＣＳＲ推進

委員会を新設する。

　なお、ＣＳＲ推進委員会には、コーポレートガバナンス部会、リスクマネジメント部会、コンプ

ライアンス部会、環境部会の４部会を置く。

２）情報システム部

　アウトソーシング契約見直しに伴い、情報システム業務のグローバルＩＴ企画戦略の強化と

ヨロズグループ内でのＩＴ要員の流動化を図るために、情報システム部を新設する。

部会長　河原清　（取締役執行役員）

部会長　坂本正道（取締役専務執行役員）Ｃ
Ｓ
Ｒ
推
進
委
員
会

コーポレートガバナンス部会

リスクマネジメント部会

コンプライアンス部会

環境部会

委
員
長

志
藤
昭
彦

部会長　川田勇輔（取締役執行役員）

部会長　岩浪英男（取締役執行役員）

（
代
表
取
締
役
社
長
）

横浜市港北区樽町三丁目７番６０号
代表取締役社長  志  藤  昭  彦
（ コード番号  ７２９４  東証第一部 ）
問合せ先  取締役管理部長 河原  清
（ ＴＥＬ．０ ４ ５－５ ４ ３－６ ８ ０ ２ ）

1

２．人 事 異 動

（新） （旧）

情報システム部　部長 (株）日立ハイシステム２１　出向
部長待遇

ＹＰＷ推進本部　主管 経営企画室　主管

品質保証部　　　主管 土　　　屋 正　　　弘 日産自動車（株）

以 上

氏 名

つ　　ち　　や ま さ ひ ろ

植　　　村 昭 次
うえ む ら し ょ う じ

さ と う た だ は る

佐　　　藤 忠 晴

2